LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 12, 14, 15 DHE 16 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE",
ME VENDNDODHJE NE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "A & E DEVELOPMENT" SH.P K.

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 PAMIE 3 DIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e truallit: 980.0 m?
Sipérfage e z&né nga ndértimi: 381.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 6,726.6 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 3,194.0 m?
Sipérfaqge totale e ndértuar:  9,920.6 m?
Sipérfaqge totale e verandave: 153.4 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 38.9%
Intensiteti i ndértimit: 6.86
Lartésia maksimale e strukturés nga kati perdhe: 57.24 m

Numri i kateve mbi toké: 1,12,14,15 dhe 16 kate Miratuar me Vendim té KKT Nr.20, Daté 29/05/2024
Numri i kateve nén toké: 4 kate —
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\ T, TREGUES TEKNIK: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE BANIMI DHE
P = Nr. pasurie: 1/190 ; 1/756 dhe Zona Kadastrale: 8270 SHERBIMI ME 1, 12, 14, 15 DHE 16 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE
\\ o ™ o mi;g ] Kufizimet: NEN TOKE", ME VENDNDODHIJE NE TIRANE, ME SUBJEKT
1758 J 66313‘)@285143.190_475.';&435 100407 ' Veri: me bronén 1/380 ZHVILLUES SHOQERINE "A & E DEVELOPMENT" SH.P K.
100610058 rric0 e 103 ° Lindje: 1/81 dhe 1/85 - - - .
L T e Jug : me pronén 1/95 dhe 1/172 ,1/337 i gl e et stiatmes
i;,%%wh Peréndim: me pronén 1/198, 1/ 199, 1/96, 1/337 EMERTIMI I FLETES: | | DHE 4 KATE NEN -rokﬁ?': ME VENDNOODHIE NE
o AR TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "A
Distancat nga kufiri i pronés: DEVELOPMENT" SHLP.K.
\ Veri Im (Kallkan) pér Volumin 12K
e Im (Kallkan) pér Volumin 14K POROSITES: "A & E Development”
Lindje 5m pér Volumin 14K
LEGJENDE: Jug 5m pér Volumin 16K
o Sm pér Volumin 1K _
= Peréndim Sm pér Volumin 16K ZHVILLUES: A & E Development
e Kufin 1 pronés
o ’ Hyrje né Objekt Distancat nga objektet ekzistuese:
— . Jug 16.6m nga objekti ekzistues 8K pér Volumin 16K PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sij
e R L Lindje 8.2m nga objekti ekzistues 4K pér Volumin 14K 3
o ’ yrene tar Peréndim 8.6m nga objekti ekzistues 4K pér Volumin 16K
AR GEN-PLANI SHOQEROHET Veri 36.6m nga objekti ekzistues 3K pér Volumin 14K
SH1: 300 KY GEN-PLAN VLEN VETEN $ TS TERREN I SISTEMUAR ; -
P ———— TN TERREN NATYROR Ballkonet mé té& uléta né fagen lindore pér volumin 14-katésh té FAZaBEROIERIIT. EEJERDERTIMI
“““““““ - T B L KUOTA RELATIVE objektit ndodhen né kuotén relative +15.3m dhe kuotén absolute
~$mm ABSOLUTE +115.9m, e cila éshté mbi kuotén absolute té objekiit katérkatésh gqé T “' T
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:500 e iy o i aree v S et £ Sm e SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
Dsmmra e propozuar el 1:150 A-01 05/06




